
 

 

 

       

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
15.10.2015                                                                                                       № 6989 

г. Краснодар 

 

О проведении общегородского конкурса  

«Инновационный Краснодар» 

(с учетом изменений) 

 

 

В соответствии со Стратегией инновационного развития Российской Фе-

дерации на период до 2020 года, утверждённой распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 08.12.2011 № 2227–р, и в целях стимулирования         

активности субъектов инновационной деятельности, привлечения средств ин-

весторов в муниципальное образование город Краснодар, а также содействия в 

реализации инновационных проектов на территории муниципального образо-

вания город Краснодар п о с т а н о в л я ю: 

1. Департаменту экономического развития, инвестиций и внешних связей 

администрации муниципального образования город Краснодар (Васильченко): 

1.1. Организовать и проводить общегородской конкурс «Инновационный 

Краснодар». 

1.2. Привлечь к участию в общегородском конкурсе «Инновационный 

Краснодар» субъекты инновационной деятельности (юридические лица и инди-

видуальные предприниматели), зарегистрированные и осуществляющие дея-

тельность на территории муниципального образования город Краснодар. 

2. Утвердить Положение о проведении общегородского конкурса «Инно-

вационный Краснодар» (приложение № 1). 

3. Утвердить состав экспертной комиссии общегородского конкурса    

«Инновационный Краснодар» (приложение № 2). 

 4. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-

пального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее по-

становление на официальном Интернет-портале администрации муниципально-

го образования город Краснодар и городской Думы Краснодара. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы муниципального образования город Краснодар 

Д.С.Логвиненко. 

 

 

Глава муниципального  

образования город Краснодар                                                            Е.А.Первышов 

 


